
Usnesení z 21. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 20.06.2022 
1 

                                                                                                                            příloha č. 2 k: 

                                                                                                                   
 

 
USNESENÍ  

z 21. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 20.06.2022  

 
 
USNESENÍ RK/21/905/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na vyhlášení 31 dílčích veřejných zakázek ve zjednodušeném režimu, jejichž 

předmětem bude zajištění poskytování sociálních služeb v rámci projektu „Služby sociální 
prevence v Královéhradeckém kraji VII“  

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
     vyhlášení následujících veřejných zakázek ve zjednodušeném režimu s názvem:    

 Dílčí část 1 – Podpora samostatného bydlení - osoby s mentálním postižením a 
duševním onemocněním – Náchodsko, Rychnovsko, Trutnovsko;    

 Dílčí část 2 – Sociálně terapeutické dílny – osoby s mentálním postižením, osoby 
s kombinovaným postižením - Jičínsko;    

 Dílčí část 3 – Sociálně terapeutické dílny - osoby s mentálním postižením a 
kombinovaným postižením - Královédvorsko;    

 Dílčí část 4 – Sociálně terapeutické dílny – osoby s mentálním postižením – 
Královédvorsko;    

 Dílčí část 5 – Sociálně terapeutické dílny  - osoby s mentálním postižením a 
duševním onemocněním – Rychnovsko;    

 Dílčí část 6 – Sociální rehabilitace pro osoby s mentálním, tělesným a 
kombinovaným postižením - Jičínsko;    

 Dílčí část 7 – Sociální rehabilitace – osoby s mentálním postižením – 
Trutnovsko;    

 Dílčí část 8 –  Sociální rehabilitace – osoby bez přístřeší a osoby v krizi – 
Královédvorsko;    

 Dílčí část 9 – Sociální rehabilitace - pro osoby s mentálním postižením a 
duševním onemocněním  - Náchodsko    

 Dílčí část 10 – Sociální rehabilitace - osoby s mentálním postižením a  duševním 
onemocněním - Rychnovsko    

 Dílčí část 11 – Podpora samostatného bydlení - osoby s mentálním postižením – 
Královéhradecko;    



Usnesení z 21. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 20.06.2022 
2 

 Dílčí část 12 – Azylové domy – osoby bez přístřeší – Královéhradecko;    
 Dílčí část 13 – Azylové domy – osoby bez přístřeší, oběti domácího násilí – 

Náchodsko;    
 Dílčí část 14 – Intervenční centra - oběti domácího násilí - Královéhradecký 

kraj;    
 Dílčí část 15 – Sociálně terapeutické dílny – osoby s mentálním postižením – 

Královéhradecko;    
 Dílčí část 16 – Sociální rehabilitace – osoby se zdravotním postižením, osoby 

s chronickým duševním onemocněním - Náchodsko, Rychnovsko;    
 Dílčí část 17 – Sociální rehabilitace – osoby se zdravotním postižením – 

Vrchlabsko;    
 Dílčí část 18 – Sociální rehabilitace – osoby s  duševním onemocněním – 

Rychnovsko;    
 Dílčí část 19 – Sociální rehabilitace – osoby s  duševním onemocněním – 

Královéhradecko;    
 Dílčí část 20 – Sociální rehabilitace – osoby, které vedou rizikový způsob života 

nebo jsou tímto způsobem života ohroženy – Novoměstsko;    
 Dílčí část 21 – Sociální rehabilitace – osoby bez přístřeší, osoby, které vedou 

rizikový způsob života nebo jsou tímto způsobem života ohroženy – 
Vrchlabsko;   

 Dílčí část 22 – Sociální rehabilitace – osoby ohrožené závislostí nebo závislé na 
návykových látkách, osoby s duševním onemocněním – Hořicko;    

 Dílčí část 23 – Sociální rehabilitace – osoby s duševním onemocněním, osoby se 
zdravotním postižením – Novoměstsko;    

 Dílčí část 24 – Sociální rehabilitace – osoby, které vedou rizikový způsob života 
nebo jsou tímto způsobem života ohroženy – Královéhradecko;    

 Dílčí část 25 – Sociální rehabilitace – osoby s duševním onemocněním – 
Jičínsko;    

 Dílčí část 26 – Sociální rehabilitace – osoby s duševním onemocněním – 
Náchodsko;    

 Dílčí část 27 – Sociální rehabilitace – osoby s duševním onemocněním – 
Rychnovsko;    

 Dílčí část 28 – Sociální rehabilitace – osoby s duševním onemocněním – 
Královéhradecko;    

 Dílčí část 29 – Sociální rehabilitace – osoby s chronickým duševním 
onemocněním, osoby v krizi – Trutnovsko;    

 Dílčí část 30 – Sociální rehabilitace – osoby s mentálním postižením – 
Královéhradecko;    

 Dílčí část 31 – Sociální rehabilitace – osoby se zrakovým postižením – 
Královéhradecko. 

 
 
 
 



Usnesení z 21. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 20.06.2022 
3 

 
III. j  m  e  n  u  j  e   
    členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek pro veřejné zakázky dle 

bodu II tohoto usnesení ve složení: 
Mgr. Jiří Altmann 
Mgr. Jiří Zeman 
Mgr. Martina Berdychová 
MVDr. Pavel Bělobrádek, Ph.D., MPA 
Mgr. Kateřina Godycká  
Seznam náhradníků: 
Ing. Mgr. Jiří Vitvar 
Mgr. Lukáš Khýn 
Mgr. Zuzana Kučerová 
Mgr. Jana Fiedlerová 
Mgr. Melinka Kralovianska, LL.M., MBA  

IV. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, 

zajistit realizaci přijatého usnesení  
  termín: 31.10.2022 

   

 

 
USNESENÍ RK/21/906/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na schválení partnerské smlouvy pro projekt Komunitní zahrady kapucínského 

kláštera v Opočně podpořeného grantem z fondů EHP 2014-2021 (KU-CH2-025) 
II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit partnerskou smlouvu pro projekt 

Komunitní zahrady kapucínského kláštera v Opočně podpořeného grantem z fondů EHP 
2014-2021 (KU-CH2-025) 

III. u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martině Berdychové, náměstkyni hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit materiál ke schválení na jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje  
  termín: 20.06.2022 

   

 

 
USNESENÍ RK/21/907/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    výsledek soutěže o logo Her X. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2023 
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podobu a uzavření licenční smlouvy k logu Her X. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2023 

dle přílohy č. 3 důvodové zprávy 
 



Usnesení z 21. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 20.06.2022 
4 

  
III. u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít a podepsat smlouvu dle bodu II. tohoto usnesení 
  termín: 20.07.2022 

   

 

 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Martin Červíček  
hejtman Královéhradeckého kraje 


